
G355 线 K133+178~K180+600 段水泥路面清灌缝工程

中标结果公示

招标编号：ZHL[泉]招 2024-013 号

G355 线 K133+178~K180+600 段水泥路面清灌缝工程公开 招标于 2024 年 06 月 28 日在

海易招电子招标投标交易平台开标并于 2024 年 06 月 28 日发布中标候选人公示，公示期已

满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价
项目经理 项目总工

姓名 证书编号 姓名 证书编号

河南省路嘉路桥股份

有限公司
124.0087万元 孙寸寸

豫 2412122

98331
周金霞

C0191318090013

9

2、否决中标候选人情况及原因

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / /

3、评标办法：合理低价+信用分

4、评标委员会成员名单：李霏、黄凤茹 、曾长江、许晓东、杨菁菁。

5、公示时间： 2024 年 07 月 02 日至 2024 年 07 月 12 日。

6、联系方式

招标人：泉州市公路事业发展中心德化分中心

地址：泉州市德化县瓷都大道 188 号，邮编：362500

电子邮箱: / ，电话： 0595-23582700 ，传真： /

联系人：林工

招标代理机构：中环联（福建）项目管理有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区坪山路 355 号晖扬花苑 202 室，邮编：362000

电子邮箱: zhonghl2020@126.com

电话：18359525716，传真： /

联系人：小温

7、行政监督部门

监督单位： 德化县交通运输局

地址：德化县湖前

监督电话：0595-23522737

日期：2024 年 07 月 02 日

mailto:zhonghl2020@126.com

